
Halové závody LK CERE  

 

Pořadatel: Lukostřelecký klub CERE 
 

Termíny: 04.11.2019 
 19.11.2019 
 09.12.2019 
 07.01.2020 
 20.01.2020 
 04.02.2020 
 24.02.2020 
 10.03.2020 
 23.03.2020  
 

Místo konání: Lukostřelecká hala LK CERE, Skalská, Praha 4 - Libuš 
 

Ředitelé závodů:         Helena Bauerová, Jaroslav Kratochvíl  
 

Rozhodčí:                    Jiří Prinz, Ladislav Žák, David Vostřez, Vít Pešaut 
 

Přihlášky:                   -   přes Rcherz.com 
- e-mail: bauerova@ceresport.cz 
- tel.:  +420 604 143 401 
- na přihlášce uvádějte správné kategorie závodníků a velikost terče 
 u dospělých a dorostu 
- uzávěrky přihlášek vždy v sobotu před závodem do 24:00 hod.  
- v případě vyššího počtu zájemců, než je kapacita haly, dostanou 

přednost dříve přihlášení závodníci 
 
Sezonní soutěž:       -  celý seriál halových závodů LK CERE je pořádán jako dlouhodobá     

soutěž; na základě výsledků jednotlivých závodů budou účastníkům 
přiděleny body, ze tří nejlepších výsledků jednotlivých závodů bude 
stanoveno pořadí střelců a stanovený počet střelců v každé kategorii se 
zúčastní závěrečného finále seriálu halových závodů LK CERE 

 
Ubytování:                   -   pořadatel nezajišťuje. 
 

Rozlosování:            -  provede pořadatel nejpozději v neděli před závodem, informace o    
rozlosování budou dostupné přes Rcherz.com 

 

Startovné:                     -    dospělí, dorost     250,-- Kč             
- žáci                       150,-- Kč    
- nečlenové ČLS         300,-- Kč 

                                      

Úhrada startovného:   -  na vlastní náklady nebo na náklady vysílajících klubů  
- před zahájením závodu v hotovosti 

 

Předpis:                       -    závodí se dle pravidel WA, Soutěžního řádu a tohoto rozpisu 

mailto:bauerova@ceresport.cz


Halové závody LK CERE  

 

 

Sestavy:                     H 18, H 10 
 

Soutěže:                       reflexní luk, holý luk, kladkový luk  
                                    kat.- seniorky, senioři, ženy, muži, dorost, žáci, žáci do 10.let                                                            
 
 

Časový rozpis:            16:00   prezence závodníků 
                                      16:25    nástup 
                                      16:30    zahájení střelby 
 

Vyhlášení výsledů a předání cen jednotlivých závodů i finále celého 
seriálu proběhne vždy po skončení každého závodu a po finálovém 
závodu.        

 
                             

Upozornění:                  Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. 
 
 
V Praze  16.10.2019 

 
                                
                                 Helena Bauerová  
                           předsedkyně LK CERE 


